
-
ď.

ui o-

ťo*Scą'.i; -O

(J
4.Yž3
=,:

i-
Ę?i

r iltililillilllillllllllllllilllilliilllillilillllillilllllilllll
TSKRPOOEXBSS

t-,-.
i:1.
ŕi

*: smlouvy objednatele:
smlouvy zhotovitele:

DoDATEK č.ĺ
ke smlouvě o dí]o na akci:

,,Krymská, Praha í0,č.akce 85o,,

N311814230153
2í8063

t.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77oI8,1 1o oo Praha 1 - StaréMěsto
lČo:03447286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním ĘstříkuVedenémMěstským soudem v Praze, spis. zn. B
20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva
prof. !ng. Karlem Pospíšilem,Ph.D', místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

přičemŽ při podpisu Smlouvy a veškených jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva členovépředstavenstva společně,z nichžnejméně jeden musíbýt předsedou anebo
m ístopředsedou představenstva.

- ve věcech technických:
Milan Zach, vedoucĺ oddělení přípravy a realizace oprav
Jakub Slánský, technik oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovite!: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krěi 735128, 147 00 Praha 4
lČo:ąĺ114444
DlČ:CZ 47114444
zapsaná v obchodnĺm Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20074

raha 4

!ng. Tomášem Přitasilem, zmocněncem na základě plnémo6ze dne
20.10.2014

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Jan Vachtl
Ing' Milan Fial, hlavní stavbyvedoucí

il.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s $ 2586 a násl' zákona č.89/2012 sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanśkýzákoník") tentó dodatek č.1 (dále jen ,,Dodatek,,) ke
smlouvě o díloć' N3l18l4230l53 ze dne 13.09.2018 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změn ź{ír=xuve smyslu $ 222 odst. 4 zákona
č}'13412016 Sb., o zadávánÍ veřejných zakázek- nezbytnéa nepředvídatelńédodateěné stavební
práce, kterénebyly zahrnuty v původnímzávazku ze Sm'@uvy.

I

.t



Textový popis provedených- změn je pří lohou č . 1 Dodatku. Soupĺ s ví ceprací  tvoří  pří loh u ć ' 2
Dodatku a soupis mé něprací tvoří  pří lohu č . 3 Dodatku.

ilt.
Změna č l. 5. Smlouvy (Cena dí la)

1' Č l. s. oost. 1 Smlouvy se mění takto:

Pů vodní  cena bez DPH:
DPH 21 o/o:

Pů vodní  cena vč ' DPH:

Cena ví ceprací dle dodatku č ' 1 bez DPH
DPH 21o/o:

Cena ví cepracĺ dle dodatku č ' 1 vč . DPH:

Cena mé něprací dle dodatku č . 1 bez DPH
DPH 21o/o:

Cena mé něprací dle dodatku č . 1 vč ' DPH:

Gena celkem vč . dodatku č . í  bez DPH:
DPH 211%
Cena celkem vč . dodatku č . í  vč . DPH:

21 082 898,51 Kč
4 427 408,69 Kč

25 510 307,20 Kč

67 815,00 Kč
14 241,15 Kč
82 056,'ĺ 5 Kč

-2 4o8 713,22 Kč ,
-505 829,78 Kč

-2914 543,00 Kč

18742 000'29 Kč
3 935 820,06 Kč

22 677 820,35 Kč
2' ostatní  ustanovení  č l. 5. odst. 1 Smlouvy zů stávají  beze změny.

3' Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 1 je niŽš í  neŽ 15 % pů vodní
hodnoty závazku ze smlouvy'

1

2

tv.
Závěreć,ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,která nejsou tí mto Dodatkem výslovné  dotč ena, zŮstávají  beze změny v platnóstĺ  a ú č innosti.Zhotovitel prohlaš uje, Že soulllasĺ  s tí m, aby tento Doáatek oyl uvé oen v Centrální  evidencismluv Technické  správy komunikací  hl' m' Přahy' a.s. (cEs TSk) vedené  recnnickou správoukomunikací  hl. m. PphY, a's',..která je veĘně pĺ stupňa, a ktera obsahuje ú áa;e o smluvní chstranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ôní  iohotó Dodatku a oatuń 1tňo poopisu' Smluvnístrany p-rohlaš ují , Že skuteč nosti uveden-é  v Dodatku nepova ž ujĺ  za obchodnĺ  tajemství  vesmyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uziii a.u"reJněňĺ  bez stanoveníjakýchkoli dalš í ch podmí nek.

9lllyĺ ^'lrany výslovnę 
-sjednáv 

ď1i, ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákonač ' 34012015 sb., o zvláš tní ch podmí nkách 'ú č innosti 
někteých smluv, uveřejňování  těchto

1mluv a-o regĺ stru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.
I:.nto Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení cń s'platnoś tí  originálu, přič emŽ objednatel
i Zhotovitel obdrŽí  po 2 vyhotovení ch.
Tenjo. d-odatek nabývá platnosti dn'em podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti dnemuveřejně_ní v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha:
a) Pří loha č . 1 - Textový popis provedených změn
b) Pří loha ć,. 2 _ Soupis provedených ví ceprací  dle dodatku č . 1
c) Pří loha č . 3 - Soupis mé něprací dle dodatku č ' 1
d) Pří loha č ,. 4 _ Plná moc pro lng' Tomáš e Přitasila

3

4.

5.

6.

-2-



7 Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho

obsahem souhlasí, że povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujícĺ.Na důkaz
připojujísvé podpisy'

V Praze dne 2 3, 08. 2019

za Objednatele:

Mgr.

Techni h!. m. Prahy, a.s. INPROS PRAHA a.s.
lng. Tomáš Přitasil

INPROS lNPRos PR,Ąl_|.ó, a.s'
lĆ: a71 14444

Ke Krči735128
147 00 Praha 4

-12-

i|ip Hájek IE
PRAHA

Tec ikacíhl' m. Prahy, a.s.

''il
Üi"{' $P RÄlľ*x. t{Ü&t [J ľ{ l KÄc l

, hl.m. PRAlll a.s.
Rásnovka 770lB, ya 00 PRAHA 1

103

ť
.ł,ł

ł{

3



pŕ iloha č "l

Soupis rozdí lů ví cea mé něprací

Stavba,,Krymská, Praha í 0, č .akce 850"

so 10í - komunikace

Na základě výměr skuteč ně realizovaných prací po provedenĺ geodetické ho zaměření byly na

objektu so 101 - komunikace zjiš těny mé něpráce ve výš i-2 21o 768,32 Kč bez DPH z dů vodu

nerealizace č ásti komunikace v závislosti na koordinaci se stavbou jiné ho investora' Ví cepráce
ve výš i 67815,00 Kč bez DPH jsou spojeny sosazení m 11 ks litinových antiparkovacĺ ch
sloupků z dů vodu zvýš ení bezpeč nosti a plynulostĺ dopravy'

so 901 - Vedlejš í rozpoč tovénáklady

Z dů vodu nerealizace č ásti komunikace byly v poměrné č ásti poní Ženy vedlejš í rozpoč tové
náklady' Mé něpráce na objektu so 901 - Vedlejš í rozpoč tové náklady jsou ve výš i
197 944,90 Kč bez DPH.

26.07.2019

TNPR

t
P

tu.4/lt 4
Ke Krč i735l2B
147 0O Praha 4

-12-HARA

ł
Ł'ł



J.cenaiĺ lJMnož ství Cena celkem [CZK]Kód PopisPč
Í y

<tä vba:

Ktynlská, l-laIľ la 10, č í sloakce 850_aktualizace-7018

ot'j"kt'
101 - Komunikace

Mí sto: Ulice Krymská, Praha 10

7adavateI: Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a.s.

Uchazeč :

1 K 113106111-1 Rozebrání dlaż eb komunikací pro pěš í z mozaiĘ

591441111a
Ktadenĺ dtaŽby z mozaiĘ jednobarevné /dvoubarevné komunĺ kací pro

oěš í tož e z MC
2 K

K 91Ż',l1111Ż Montáž zábrany parkovací stoupku v do 800 mm se zabetonovanou patk3

4 hl 592UTINA1 lití noý antiporkovocí sloupek - např' FEilAT (prož ský standdrt)

K 9790711315 oč iš tění dtaž ební chkostek mozaikorných kamenivem těž eným nebo MV

Dal um:

ljr ojektan Sinpps, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

HSVD HsV Práce a dodá

50uPls ví cepnł cí

c.L

I

rs
PRAHA

P
lC: 471i 4j144

Ke l(rč i 735128
147 00 Praha 4

-12-

ł ł

,l


